Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
S 11 |234.00 MHz| 256 QAM 6900 1-MTV HD
2-MTV
3 - Comedy Central HD
4 - Nick/Coedy Central+1
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
S12 |242.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - sonnenklar. TV HD
Gemixt 2 Fach 2-TELES5HD
3 - DMAX HD
4 - Deutsches Musik TV
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
S13 [250.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - Sonnenklar TV
Gemixt 2 Fach 2-TELES5SD
3-DMAXSD
4 - HSE 24 TREND SD
5-Sport 1l
6-VOXup
7 - Eurosport 1 Deutschl.
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
S 14 |1258.00 MHz| 256 QAM 6900 1-TLCHD |
2 - Handystar TV HD
3 -Channel21 HD
4 - QVCSTYLE HD
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C21 |474.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - Super RTLHD
2 - NITRO HD|

3 -Bad Berka TV HD




Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 22 |1482.00 MHz| 256 QAM 6900 1-QVCZWEIHD
Gemixt 2 Fach 2 - Eurosport 1 HD
3-K-TVHD|
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 23 |490.00 MHz| 256 QAM 6900 1-CNN Int.
Gemixt 3 Fach auf 232.21.100.179 2 - DELUXE MUSIK
3 - Channel 21
4 -THT
5-TVR
6 - TVRUS Plus
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 24 1498.00 MHz| 256 QAM 6900 1- Das Erste HD
2 -arte HD
3-SWRBW HD
4 - SWR RP HD
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 25 |506.00 MHz| 256 QAM 6900 1-ZDF HD
2 -ZDF NEO HD
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 26 |514.00 MHz| 256 QAM 6900 1-3satHD
2 - KiKA HD
3-ZDFinfo HD
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 27 |1522.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - BR Fernsehen Std HD

2 - BR Fernsehen Nord HD

3 -NDR FS NDS HD

4 -NDR FS MV HD




5-NDRFSHHHD

6 - NDR FS SH HD

7 - PHOENIX HD

Kanal

Frequenz

Modulation

Symbolrate

Programme

C28

530.00 MHz

256 QAM

6900

1 - WDR HD Kéln

Gemixt 3 Fach

2 - WDR Mediathek

3 - Schlager Deluxe

4-HGTV |

5-N24 DOKU

6 - Disney Channel

Kanal

Frequenz

Modulation

Symbolrate

Programme

C29

538.00 MHz

256 QAM

6900

1 - rbb Brandenburg HD

2 - rbb Berlin HD

3 - MDR Sachsen HD

4 - MDR S-Anhalt HD

5 - MDR Thiringen HD

6 - hr - fernsehen HD

Kanal

Frequenz

Modulation

Symbolrate

Programme

C30

546.00 MHz

256 QAM

6900

1 - tagesschau 24 HD

2 - ONE HD

3 - ARD alpha HD

4 - SR Fernsehen HD

5 - Radio Bremen HD

6 - ARD-Test-R

7 - ARD-Test-1

Kanal

Frequenz

Modulation

Symbolrate

Programme

C31

554.00 MHz

256 QAM

6900

1-RTLHD

2-VOXHD

3-n-tv HD




4 - RTLZWEI HD

5-RTLup HD
6 -VOX up HD
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 32 [562.00 MHz| 256 QAM 6900 |1-SAT.1HD]|
2 - Pro Sieben HD
3 - Kabel eins HD
4-SIXXHD |
5-Pro7 MAXX HD
6 - Kabel eins Doku HD
7 -Sat 1 GOLD HD
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C33 |570.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - SKY |
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 34 |578.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - SKY |
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 35 [586.00 MHz| 256 QAM 6900 |1 -sky |
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 36 [594.00 MHz| 256 QAM 6900  [1-sky |
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C37 |1602.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - DOKUSAT
Gemixt 3 Fach 2 - LT 1-00E
3- LTV

4 - QVC Deutschland

5 - EWTN katholisches TV

6 - ANIXE+

7-TLC




|8 - DMF

Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 38 1610.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - Disney Channel HD
2 - HSE Extra HD
3-1-2-3.tvHD
4 - Deluxe Musik HD
5-QVCZWEIHD
6 - SPORT 1 HD
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C 39 |618.00 MHz| 256 QAM 6900  [1-sky |
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C40 |1626.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - Sky |
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C41 |634.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - Sky |
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C42 1642.00 MHz| 256 QAM 6900 1- ORF SPORT+ HD
Gemixt 2 Fach 2 - ORF 2 EUROPE HD
3 - Aristo TV
4 - R9 Osterreich HD
5-TV1 OOE NEU
6 - Stimmungsgarten TV
7 - Melodie TV NEU
8 - Volksmusik. TV NEU
9-ATV2HD
10 - Bibel TV HD
Kanal| Frequenz |Modulation| Symbolrate Programme
C43 |650.00 MHz| 256 QAM 6900 1 - RTL Televison




2 - RTL Zwei

3 -TOGGO Plus

4 - Super RTL

5-VOX

6 - NITRO

7 -RTL up

8 - n-tv

Kanal

Frequenz

Modulation

Symbolrate

Programme

C44

658.00 MHz

256 QAM

6900

1- ANIXE HD

2-QVCHD

3-HSEHD

4 - Welt HD

Kanal

Frequenz

Modulation

Symbolrate

Programme

C45

666.00 MHz

256 QAM

6900

1- ORF 1 HD|

2-0ORF2WHD

3 - Servus TV HD Oster.

4-DF1HD |

5-0ORF 2N HD

6 - ORF HITRADIO OE3

7 - RiC NEU

8 - TV Berlin

Kanal

Frequenz

Modulation

Symbolrate

Programme

C46

674.00 MHz

256 QAM

6900

1-SAT.1 |

2 - Pro Sieben

3 - Kabel eins

4-welt |

5-SAT.1 Gold

6 - Pro7 MAXX

7 - sixx |

8 - Kabel eins Doku




